

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220  
F (+45) 33 110 520

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

ERHVERVSSTYRELSEN

# Kjaer Ledelsesrådgivning ApS

CVR-nr. 32 10 26 62

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

30/5/13

  
Erik Kjær  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kjaer Ledelsesrådgivning ApS A. N. Hansens Allé 34 B 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 32 10 26 62
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Erik Kjeld Kjær
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktiviteter har i lighed med sidste regnskabsår bestået i konsulentvirksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Ingen.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -153.175 kr. mod 278 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-48.750</b>	<b>533</b>
1 Personaleomkostninger	-17.011	-16
2 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-136.426	-150
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-202.187</b>	<b>367</b>
Andre finansielle indtægter	0	15
Andre finansielle omkostninger	-1.970	-3
<b>Resultat før skat</b>	<b>-204.157</b>	<b>379</b>
3 Skat af årets resultat	50.982	-101
<b>Årets resultat</b>	<b>-153.175</b>	<b>278</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	278
Disponeret fra overført resultat	-153.175	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-153.175</b>	<b>278</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	228.130	365
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>228.130</u>	<u>365</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>228.130</u></b>	<b><u>365</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.500	182
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	485
Udskudt skatteaktiv	66.053	32
Andre tilgodehavender	0	1
Tilgodehavender i alt	<u>103.553</u>	<u>700</u>
Likvide beholdninger	<u>24.025</u>	<u>47</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>127.578</u></b>	<b><u>747</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>355.708</u></b>	<b><u>1.112</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Selskabskapital	125.000	125
6	Overført resultat	146.343	776
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>271.343</b>	<b>901</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	0	44
	Anden gæld	84.365	167
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	84.365	211
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>84.365</b>	<b>211</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>355.708</b>	<b>1.112</b>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

	2012	2011
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	13.350	12
Andre omkostninger til social sikring	3.661	4
	<b>17.011</b>	<b>16</b>
<b>2. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	136.426	150
	<b>136.426</b>	<b>150</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-16.875	138
Årets regulering af udskudt skat	-34.107	0
Regulering af tidligere års skat	0	-37
	<b>-50.982</b>	<b>101</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris 1. januar 2012		682.131
<b>Kostpris 31. december 2012</b>		<b>682.131</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2012		317.575
Årets af- og nedskrivninger		136.426
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2012</b>		<b>454.001</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012</b>		<b>228.130</b>
<b>5. Selskabskapital</b>		
Selskabskapital 1. januar 2012	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2012	776.487	498
Årets overførte overskud eller underskud	-153.175	278
Udbytte primo	-775.000	0
Koncerntilskud	298.031	0
	<u>146.343</u>	<u>776</u>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen forpligtelser udover hvad der fremgår af årsrapporten.